РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Мурманская область

Совет депутатов городского поселения

 Туманный Кольского района

184375, п.Туманный,

ул.Энергетиков, д.2а

   Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

«_23_» _декабря_2013года

  № _27___

г.п. Туманный

О внесении изменений в структуру администрации

городского поселения Туманный Кольского района

В соответствии с пунктом 11 статьи 36 Устава муниципального образования городское поселение Туманный Кольского района, Совет депутатов городского поселения Туманный Кольского района, р е ш и л:
1. ПОСТАНОВИЛИ: утвердив ее в новой редакции согласно приложению к настоящему решению:
      2. Главе администрации поселения, штатное расписание Администрации городского поселения Туманный Кольского района привести в соответствие с утвержденной структурой.

Глава городского поселения

Туманный Кольского района

Т.А. Антоненко

УТВЕРЖДЕНА

Решением Совета депутатов

Городского поселения Туманный Кольского района

от 23.12.2013_.2013 № _27_
Структура

администрации городского поселения Туманный Кольского района
[image: image1.bmp]

Юрист – 1,0

(не является должностью муниципальной службы)

отдел учета и отчетности - 2

Глава администрации

 поселения - 1

Ведущий специалист – (финансист)

(1 штатная единица)

Общий отдел – 2

Специалист 1 категории  (бухгалтер)

(1 штатная единица)

Специалист 1 категории - специалист

(1 штатная единица)

Технические работники:

Водитель – 1,5

Уборщик служебных

помещений - 1

Рабочий по обслуживанию зданий и помещений – 1

Работник ВУС – 0,5

Паспортист – 0,5

Специалист 1 категории – специалист

(1 штатная единица)